



Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP: 14790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br - email: compras@guaira.sp.gov.br



MUNICIPIO DE GUAIRA

Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA

Edital: EDITAL 110 2024

Data de início do recebimento das propostas: 14 de novembro de 2024 às 07:00

Data da Realização: 03 de dezembro de 2024 às 09:00

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: Joice Pereira Maciel Mendes

Empresa: JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 43.910.472/0001-94

Valor total do Fornecedor: R\$ 3.351,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
1	BICO VALVULA PNEU SEM CAMARA TR414	PC	300,00	ROTTA	R\$ 11,17	R\$ 3.351,00

Empresa: ZEUS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 34.840.358/0001-44

Valor total do Fornecedor: R\$ 3.750,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
4	PNEU 165/70R14	PC	15,00	ROADWING/RW02	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00

Empresa: BENICIO PNEUS LTDA

CNPJ: 39.535.062/0001-33

Valor total do Fornecedor: R\$ 219.141,72

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
5	PNEU 185R14	PC	8,00	SUNSET - OVER CARGO	R\$ 345,99	R\$ 2.767,92

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
6	PNEU 2.75-18	PC	14,00	MAGGION - PREDATOR	R\$ 130,00	R\$ 1.820,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
7	PNEU 90/90-18	PC	16,00	MAGGION - PREDATOR	R\$ 180,00	R\$ 2.880,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
8	PNEU 3.50-8	PC	40,00	CARGO - AD02	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
9	PNEU 215/75R17.5 BARRACHUDO	PC	20,00	XBRI - XFORZA P1	R\$ 622,99	R\$ 12.459,80

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
10	PNEU 235/75R17.5	PC	30,00	XBRI - ECOPLUS P1	R\$ 730,00	R\$ 21.900,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
11	PNEU 275/80R22.5 BARRACHUDO	PC	80,00	DURABLE - DR656	R\$ 1.650,00	R\$ 132.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
12	PNEU 165/70R14	PC	5,00	JK - VECTRA	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
13	PNEU 185R14	PC	2,00	SUNSET - OVER CARGO	R\$ 372,00	R\$ 744,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
14	PNEU 3.50-8	PC	10,00	CARGO - AD02	R\$ 75,00	R\$ 750,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
15	PNEU 215/75R17.5 BARRACHUDO	PC	4,00	XBRI - XFORZA P1	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
16	PNEU 235/75R17.5	PC	4,00	XBRI - ECOPLUS P1	R\$ 730,00	R\$ 2.920,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
-------	----------------	----------	-------------	--------	-----------------	--------------



Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP: 14790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br - email: compras@guaira.sp.gov.br



MUNICIPIO DE GUAIRA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
17	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	PC	20,00	DURABLE - DR656	R\$ 1.680,00	R\$ 33.600,00